
SOUKUP & PARTNERS s.r.o. Malé náměstí 4, Praha 1, Tel.: 774422411, E-mail: info@spartners.cz, web: https://www.spartners.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: N06219

49 500 000 Kč
za nemovitost
Cena uvedena vč. provize
a právního servisu

Stavební pozemky - 54.052 m2, parcelace na 24
Rodinných domů, Beskydy, Rožnov pod
Radhoštěm.
Pod Pindulu, Rožnov pod Radhoštěm

Celková plocha: 54 052 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; plyn; elektřina Charakter okolní zástavby: rekreační
Umístění objektu: okraj obce Doprava: silnice
Komunikace: asfaltová

POPIS NEMOVITOSTI: Stavební pozemky - 54.052 m2, které se nachází v Rožnově pod Radhoštěm - Horní Paseky.
Možnost parcelace až na 24 rodinných domů + další plochy ke sportovnímu využití jako např. Golfový resort, wellness
apod. Inženýrské sítě - plyn, vodovod, elektro. Ve spodních vodách je výskyt léčivé Jodobromové vody. Jedná se o
nádhernou lokalitu západních Beskyd, které nabízejí dokonalé vyžití v každém ročním období. Pohoří lemují turistické,
běžkařské stezky i cyklotrasy. Turisticky nejvýznamnějším horským střediskem jsou blízké Pustevny, které jsou
křižovatkou turistických cest a startovním místem na naučné stezky Radegast a Čertův mlýn. Nově velmi oblíbeným
navštěvovaným místem je Stezka Valaška. Lokalita je turisticky velmi významná. Veškerá občanská vybavenost je v 6
min. nedalekém Rožnově pod Radhoštěm. Výborná dopravní dostupnost - Ostrava 50 km, Frýdek Místek - 30 km,
Olomouc - 75 km. Pro více informací volejte manažera nabídky.

Vyřizuje
Jan Svoboda
Tel.: 774422411
GSM: +420776759931
E-mail: jan.svoboda@spartners.cz


